
Myslivecký spolek Bolešiny 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČO 433 14 074, se sídlem Bolešiny 10, 339 01 Klatovy, +420731574257 

PROGRAM II. mysliveckého dne 19. 09. 2020 

 

vyjadřuje záměr organizátora MS Bolešiny prezentovat a popularizovat 

myslivost realistickou formou a snahu zaujmout mladé a nejmladší účastníky.  

 

od 9,00 hod – příchod účastníků, prezence soutěžících dětí 

                        podle kategorie  A – do 9-ti let  vč. 

                                  kategorie  B – 10 let +  

 

10,00 hod – zahájení, uvítání, seznámení s programem, organizační pokyny 

 

11,00 hod – zahájení soutěžení v kategorii A a B 

(průběžně stravování – opékání špekáčků, brambory v popelu pečené, zákusek 

sladký i k pivu, od 12 hod – prase domácí grilované, divočák na zelenině pečený, 

kančí guláš a další mlsnoty, bohatý nápojový lístek)  

 

13,45 hod – ukončení dětského soutěžení, vyhodnocování 

 

14,00 – 14,30 hod – ukázka mysliveckých tradic 

 

14,45 hod – vyhlášení výsledků dětské soutěže, udělení cen 

 

16,00 hod – zahájení soutěže dvojic dospělých 

 

17,30 hod – ukončení soutěže dospělých, vyhlášení, ocenění 

 

18,00 hod – tah tomboly 

 

18,30 hod – závěrečné zhodnocení II. mysliveckého dne se společným posezením 

při harmonice u ohně 

 

Mimosoutěžní program v průběhu II. mysliveckého dne:  

 

- myslivecká expozice v klubovně MS (s komentářem) 

- činnost na kazatelně (doprovod myslivce) 

- ukázka vábení zvěře 

- včelařská vložka 

- kynologický koutek  

- kreslící koutek pro děti  a další 

 

S obměnami je připravena i „mokrá varianta“  

 


